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- Vammaisneuvostolle 12.4.18 saapunut tiedote ja liite. Lähettäjä Uudenmaan vammaisneuvoston 
puheenjohtaja Pirkko Kuusela. 

o Todettiin, että väliaikaiseen maakunnalliseen vammaisneuvostoon on valittu Vantaan 
vammaisneuvoston jäsenistä varsinaiseksi edustajaksi Kari Ali-Yrkkö ja hänen henkilökohtaiseksi 
varajäseneksi Marja Kalvia. Vammaisneuvosto suhtautui myönteisesti Pirkko Kuuselan välittämään 
UVA-tiedotteeseen ja esitykseen, jossa Uudenmaan väliaikainen maakunnallinen 
vammaisneuvosto esittää Uudenmaan kunnille, että vammaisneuvostojen edustajille maksetaan 
kokouspalkkiot ja matkakorvaukset maakunnallisiin yhteistyökokouksiin. 

- Kaupunginhallitus on valinnut Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan varsinaisen edustajan 
varajäseneksi kehittämisinsinööri Reijo Korhosen. 

- Tablettitietokoneet jaettu vammaisneuvoston varsinaisille jäsenille (viikolla 10 ja 11).
- Käytiin keskustelua kauppakeskus Dixin esteettömyysasioista. Kauppakeskuksen kauppojen kiinnioloaikana

ovat myös hissit suljettuina. Rullaportaiden ollessa epäkunnossa on alueella liikkuminen vaikeaa, 
ellei mahdotonta, jos henkilö käyttää rollaattoria tai pyörätuolia. 

- Vammaisneuvoston sähköpostiin 25.4.18 saapunut kysymys:  
o Avustettavalla on ollut henkilökohtainen avustaja aiemmin työnantajamallilla vuosina 2016-2017. 

Vantaan vammaispalvelussa tehtiin v. 2017 päätös siirtyä henkilökohtaisen avustajan 
palkkaamiseksi Oy Medicum Services Ab:lta ostopalveluna.
Avustettava oli aiemmin avustajansa kanssa käynyt mm. ulkomaanmatkoilla työnantajamallilla. 
Tuolloin Vantaan kaupungin vammaispalvelu maksoi avustajan matkakustannukset sekä 
avustajalle ateriakorvaukset Heta-liiton sopimuksen mukaisesti. Ongelma syntyi, kun avustettava 
oli nyt ostopalveluna tuotetun avustajan kanssa lähdössä ulkomaan matkalle 8 päiväksi. 
Avustettava oli hakenut päätöksen Vantaan kaupungin vammaispalvelusta matkakustannusten 
korvaamiseksi. Matkakustannukset korvattiinkin, mutta palveluntuottaja Medicum ei antanut 
avustajalle lupaa lähteä matkalle, ellei avustajalle makseta myös päivärahoja. Vantaan kaupunki ei 
näitä päivärahoja suostunut maksamaan, joten ainoaksi vaihtoehdoksi matkan toteutumiseksi oli, 
että avustettava maksaa päivärahat (63 €/vrk) itse. Avustettava oli selvittänyt päiväraha-asiaa 
useita kuukausia ennen matkaa, mutta tieto tästä järjestelystä varmistui Medicumista vasta alle 2 
vrk ennen matkaa ja vammaispalvelusta alle vuorokausi ennen matkaa. Kysymys kuuluu, onko 
avustettavan tasavertaisuus muiden vammaisten kanssa toteutunut?

- Vantaan seurakunta järjestää vammaisfoorumin seuraavan kerran vuonna 2019. Yhteistyökumppaneita 
toivotaan mukaan käynnistyvään suunnittelutyöryhmään. Yhteydenotot Kristiina Tuohimaa – Salmiselle. 

- Käytiin keskustelua esteettömyyspalkinnon saajasta ja päätettiin, että käsitellään asia seuraavassa 
kokouksessa 30.5.2018.  

Seuraava kokous 30.5.2018


